

**V pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Dostawa śmieciarki na podwoziu trzyosiowym”
Nr sprawy: ZS.271/3/2016**

PYTANIE NR 1. Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 7200 cm³?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Tak. Zamawiający dopuszcza silnik wysokoprężny o pojemności do 7500cm³

PYTANIE NR 2. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów manualną, ze wspomaganie zmiany biegów?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Nie. Zamawiający nie dopuszcza manualnej skrzyni biegów, ze wspomaganie zmiany biegów.

PYTANIE NR 3. Czy Zamawiający dopuszcza ostatnią oś wleczoną, kierowaną, niepodnoszoną?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. Tak. Zamawiający dopuszcza ostatnią oś wleczoną, kierowaną, niepodnoszoną.

PYTANIE NR 4. Czy zamawiający dopuszcza przednie światła przeciwmgielne bez doświetlania zakrętu?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 4. Nie. Zamawiający nie dopuszcza przednich świateł przeciwmgielnych bez doświetlenia zakrętu.

PYTANIE NR 5. Czy wymóg normy emisji splin Euro 4 należy rozumieć jako min. Euro 4?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 5. Normę emisji spalin należy rozumieć jako minimum EURO 4 lub wyższą.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż.  Anna Rościszewska